
슬림 그립 울트라

SM060-2

(110~180mm)

슬림 그립

SM050-2

(95~150mm)

메가 그립

SM040-2

(57~90mm)

미니 그립

SM015-2SLM

(45~75mm)

로드 바이스

RV001WR

(55~100mm)

모바일 그립 2

MG002

(55~88mm)

모바일 그립 1

MG001

(55~71mm)

마그넷

SP-MAGKIT

슬림 탭

SP-SLIMTAB

갤럭시 S4 (136.6 x 69.8mm) O O O O O O X O O

갤럭시 S5 (143 x 73.5mm) O O O X O O X O O

갤럭시 S6 (143 x 70.5mm) O O O O O O X O O

갤럭시 S6 엣지 (142 x 70.1mm) O O O O O O X O O

갤럭시 S6 엣지 플러스 (154 x 75.8mm) O X O X O O X O O

갤럭시 S7 (142.4 x 69.6mm) O O O O O O X O O

갤럭시 S7 엣지 (150.9 x 72.6mm) O X O O O O X O O

갤럭시 노트 2 (151.1 x 80.5mm) O X O X O O X O O

갤럭시 노트 엣지 (151.3 x 82.4mm) O X O X O O X O O

갤럭시 노트 3 (148.4 x 77.4mm) O X O X O O X O O

갤럭시 노트 4 (153.5 x 78.6mm) O X O X O O X O O

갤럭시 노트 5 (153.2 x 76.1mm) O X O O O O X O O

갤럭시 노트 7 (153.5 x 73.9mm) O X O O O O X O O

갤럭시 라운드 (151.1 x 79.6mm) O X O X O O X O O

갤럭시 메가 (162.6 x 82.4mm) O X O X O O X O O

LG V10 (159.6 x 79.3mm) O X O X O O X O O

LG G4 (148.9 x 76.1mm) O X O X O O X O O

G Pro 2 (157.9 x 81.9mm) O X O X O O X O O

LG G Flex 2 (160.5 x 81.6mm) O X O X O O X O O

LG G3 (146.3 x 74.6mm) O O O O O O X O O

LG G5 (149.4 x 73.9mm) O O O O O O X O O

LG V20 (159.7 x 78.1mm) O X O X O O X O O

아이폰 SE (123.8 x 58.6mm) O O O O O O O O O

아이폰 5/5s/5c (123.8 x 58.6mm) O X O O O O O O O

아이폰6/6s (138.1 x 67mm) O O O O O O O O O

아이폰6 Plus/6s Plus (158.1 x 77.8mm) O X O X O O X O O

아이폰7 (138.3 x 67.1mm) O O O O O O O O O

아이폰7 Plus (158.2 x 77.9mm) O X O X O O X O O

베가 시크릿 노트 (159.4 x 81.5mm) O X O X O O X O O

베가 시크릿 업 (151.4 x 76.4mm) O X O X O O X O O

Samsung

스마트폰

Pantech

LG

Apple



슬림 그립

TAB001 & TAB002-W

(158~223mm)

푸쉬 버튼

TAB003

(145~205mm)

슬림 그립 울트라

SM060-2

(110~180mm)

아이패드 4,3,2 전용

IPM3-CFH

아이패드 4,3,2 전용

TAB-IPLH

(보안 홀더 & 충전 케이블)

아이패드 4,3,2 전용

IPMCL-CFH

(보안 홀더 & 보안 케이블)

아이패드 에어 1 전용

IPA-CFH

갤럭시 탭 3.0 & 4.0 전용

LBT165UP

갤럭시 탭 7 전용

SGT001

갤럭시 노트 10.1 (262 x 180mm) O O X X X X X X X

갤럭시 노트 10.1 2014 (243.1 x 171.4mm) O O X X X X X X X

갤럭시 노트 8.0 (210.8 x 135.9mm) O X O X X X X X X

갤럭시 노트 프로 12.2 (295.6 x 204mm) O X X X X X X X X

갤럭시 탭 3 10.1 (243.1 x 176.1mm) O O X X X X X X X

갤럭시 탭 s2 8.0 (198.6 x 134.8mm) O O O X X X X X X

갤럭시 탭 s2 9.7 (237.3 x 169mm) O O O X X X X X X

갤럭시 탭 프로 10.1 (243.1 x 171.1mm) O O X X X X X X X

갤럭시 탭 프로 8.4 (219 x 128.5mm) O X O X X X X X X

갤럭시 탭 3 7.0 (193.4 x 116.4mm) O O O X X X X O X

갤럭시 탭 3 8.0 (209.8 x 123.8mm) O X O X X X X X X

갤럭시 탭 A (242 x 166mm) O O O X X X X X X

갤럭시 탭 s 8.4 (212.8 x 125.6mm) O X O X X X X X X

갤럭시 탭 3 키즈 (111 x 188mm) O O X X X X X X X

갤럭시 탭 4 10.1 (243 x 176.4mm) O O X X X X X X X

갤럭시 탭 4 8.0 (210 x 124mm) O X O X X X X X X

갤럭시 탭 4 7.0 (190.05 x 120.45mm) O O O X X X X O X

갤럭시 탭 s 10.5 (247 x 177mm) O O X X X X X X X

갤럭시 탭 7 (190.1 x 120.45mm) O O O X X X X X O

LG G pad 10.1 (260.9 x 165.9mm) O O X X X X X X X

LG G pad 7.0 (189.3 x 113.8mm) O O X X X X X X X

LG G pad 8.0 (210.8 x 124.2mm) O X O X X X X X X

LG G pad 8.3 (216.8 x 126.5mm) O X O X X X X X X

LG G pad 2 10.1 (254.3 x 161.1mm) O O X X X X X X X

LG 탭북 10.1 (253 x 168mm) O O X X X X X X X

LG 홈보이2 (210.8 x 124.2mm) O X O X X X X X X

iPad 1 (246 x 193mm) O O X X X X X X X

iPad 2/3/4 (241.2 x 185.7mm) O O X O O O X X X

iPad Air 1 (240 x 169.5mm) O O O X X X O X X

iPad Air 2 (240 x 169.5mm) O O O X X X X X X

iPad Pro (305.7 x 220.6mm) O X X X X X X X X

iPad mini 1/2/3 (200 x 134.7mm) O O O X X X X X X

iPad mini 4 (203.2 x 134.8mm) O O O X X X X X X

서피스 프로 2 (274.45 x 172.9mm) O O X X X X X X X

서피스 프로 3 (192 x 201.3mm) O O X X X X X X X

서피스 3 (267.1 x 187mm) O O X X X X X X X

서피스 프로4 (292.1 x 201.42mm) O O X X X X X X X

스마트홈패드 8.9 (230.9 x 157.8mm) X O O X X X X X X

요가 타블렛1 (261 x 180mm) O O X X X X X X X

요가 타블렛2 (255 x 183mm) O O X X X X X X X

태블릿

* 슬립 그립 울트라 SM060-2 모델은 10인치 이상 태블릿과의 사용을 권장하지 않습니다.

Samsung

LG

Microsoft

기타

Apple



방수팩 5.5" 이하

WPCS5WS

(95 x 158mm)

방수팩 4.8" 이하

SM-WPCS-WS

(80 x 140mm)

방수팩 4.3" 이하

GPS-WPCS-WS

(80 x 125mm)

암밴드 6.0" 이하

ARMBAND6

암밴드 5.0" 이하

ARMBAND5

암밴드 4.8" 이하

XXL-ARMBAND

암밴드 4.3" 이하

XL-ARMBAND

손목밴드 4.8" 이하

XXL-WRIST

손목밴드 4.3" 이하

SM-WRIST

갤럭시 S4 (136.6 x 69.8mm) O O X O O X X X X

갤럭시 S5 (143 x 73.5mm) O X X O O X X X X

갤럭시 S6 (143 x 70.5mm) O X X O O X X X X

갤럭시 S6 엣지 (142 x 70.1mm) O X X O O X X X X

갤럭시 S6 엣지 플러스 (154 x 75.8mm) O X X O X X X X X

갤럭시 S7 (142.4 x 69.6mm) O X X O O X X X X

갤럭시 S7 엣지 (150.9 x 72.6mm) O X X O X X X X X

갤럭시 노트 2 (151.1 x 80.5mm) O X X O O X X X X

갤럭시 노트 엣지 (151.3 x 82.4mm) O X X O O X X X X

갤럭시 노트 3 (148.4 x 77.4mm) O X X O O X X X X

갤럭시 노트 4 (153.5 x 78.6mm) O X X O X X X X X

갤럭시 노트 5 (153.2 x 76.1mm) O X X O O X X X X

갤럭시 라운드 (151.1 x 79.6mm) O X X O O X X X X

갤럭시 메가 (162.6 x 82.4mm) X X X X X X X X X

LG V10 (159.6 x 79.3mm) X X X X X X X X X

LG G4 (148.9 x 76.1mm) O X X O O X X X X

G Pro 2 (157.9 x 81.9mm) O X X O X X X X X

LG G Flex 2 (160.5 x 81.6mm) X X X X X X X X X

LG G3 (146.3 x 74.6mm) O X X O O X X X X

LG G5 (149.4 x 73.9mm) O X X O O X O X O

아이폰 SE (123.8 x 58.6mm) O O O O O O X O X

아이폰 5/5s/5c (123.8 x 58.6mm) O O O O O O O O O

아이폰6/6s (138.1 x 67mm) O X X O O X X X X

아이폰6 Plus/6s Plus (158.1 x 77.8mm) O X X O X X X X X

베가 시크릿 노트 (159.4 x 81.5mm) X X X X X X X X X

베가 시크릿 업 (151.4 x 76.4mm) O X X O O X X X X

Apple

* 위 호환 리스트는 케이스 장착 전 기준입니다.

Pantech

방수팩 & 암밴드

Samsung

LG


